=i SHIMANO FEST 2017 vende
2 o1 7 Short Track MTB roSsSso

www.verderosso.com.br

IShort Track MTB - Shimano Fest 2017

Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Final Super Elite Masculina 17/09/2017 15:30 . ....
Corrida (12 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:34.832 +8.574 15:55:18.846 5 2:40.275 +2.233 15:45:28.727
(1) Luis Henrique Cocuzzi 10 2:35.544 +9.286 15:57:54.390 6 2:41.237 +3.195 15:48:09.964
1 2:35.186 +9.849 15:34:37.581 1n 2:26.258 - 16:00:20.648 7 2:41.978 +3.936 15:50:51.942
2 2:34.049 +8.712 15:37:11.630 12 2:45.812 +19.554 16:03:06.460 8 2:41.910 +3.868 15:53:33.852
3 2:30.875 +5.538 15:39:42.505 9 2:38.307 +0.265 15:56:12.159
4 2:32.822 +7.485 15:42:15.327 (26) Mario Couto Grego Santos 10 2:41.067 +3.025 15:58:53.226
5 2:38.508 +13.171 15:44:53.835 1 2:34.505 +2.659 15:34:37.093 1 2:41.831 +3.789 16:01:35.057
6 2:39.647 +14.310 15:47:33.482 2 2:35.848 +4.002 15:37:12.941 12 2:39.102 +1.060 16:04:14.159
7 2:30.747 +5.410 15:50:04.229 3 2:32.501 +0.655 15:39:45.442
8 2:39.375 +14.038 15:52:43.604 4 2:33.373 +1.527 15:42:18.815 (21) Rodrigo Silva
9 2:34.844 +9.507 15:55:18.448 5 2:36.100 +4.254 15:44:54.915 1 2:49.968 +10.590 15:34:52.927
10 2:35.257 +9.920 15:57:53.705 6 2:39.367 +7.521 15:47:34.282 2 2:39.994 +0.616 15:37:32.921
11 2:26.435 +1.098 16:00:20.140 7 2:31.846 - 15:50:06.128 3 2:39.378 | - 15:40:12.299
12 2:25.337 - 16:02:45.477 8 2:39.368 +7.522 15:52:45.496 4 2:40.923 +1.545 15:42:53.222
9 2:34.732 +2.886 15:55:20.228 5 2:41.234 +1.856 15:45:34.456
(4) Rubens Donizete Valeriano 10 2:37.015 +5.169 15:57:57.243 6 2:42.040 +2.662 15:48:16.496
1 2:38.500 +12.075 15:34:40.926 1 2:41.090 +9.244 16:00:38.333 7 2:42.285 +2.907 15:50:58.781
2 2:36.290 +9.865 15:37:17.216 12 2:48.500 +16.654 16:03:26.833 8 2:41.648 +2.270 15:53:40.429
3 2:31.054 +4.629 15:39:48.270 9 2:41.810 +2.432 15:56:22.239
4 2:29.938 +3.513 15:42:18.208 (27) Daniel Grossi 10 2:41.957 +2.579 15:59:04.196
5 2:36.319 +9.894 15:44:54,527 1 2:36.501 +2.654 15:34:39.526 1 2:43.076 +3.698 16:01:47.272
6 2:39.348 +12.923 15:47:33.875 2 2:35.890 +2.043 15:37:15.416 12 2:42.976 +3.598 16:04:30.248
7 2:31.670 +5.245 15:50:05.545 3 2:33.847 - 15:39:49.263
8 2:39.423 +12.998 15:52:44.968 4 2:34.084 +0.237 15:42:23.347 (2) Juliano Cocuzzi
9 2:34.203 +7.778 15:55:19.171 5 2:35.404 +1.557 15:44:58.751 1 2:35.393 +4.506 15:34:37.922
10 2:34.183 +7.758 15:57:53.354 6 2:36.487 +2.640 15:47:35.238 2 2:33.963 +3.076 15:37:11.885
1 2:26.425 - 16:00:19.779 7 2:37.647 +3.800 15:50:12.885 3 2:30.887 - 15:39:42.772
12 2:27.705 +1.280 16:02:47.484 8 2:41.993 +8.146 15:52:54.878 4 2:34.236 +3.349 15:42:17.008
9 2:43.200 +9.353 15:55:38.078 5 2:42.114 +11.227 15:44:59.122
(25) Guilherme Gotardelo Miiller 10 2:44.220 +10.373 15:58:22.298 6 2:48.681 +17.794 15:47:47.803
1 2:39.489 +12.719 15:34:42.458 1 2:42.367 +8.520 16:01:04.665 7 2:46.914 +16.027 15:50:34.717
2 2:38.768 +11.998 15:37:21.226 12 2:41.556 +7.709 16:03:46.221 8 2:42.909 +12.022 15:53:17.626
3 2:33.269 +6.499 15:39:54.495 9 2:49.173 +18.286 15:56:06.799
4 2:30.406 +3.636 15:42:24.901 (11) Wolfgang Soares Olsen 10 2:51.214 +20.327 15:58:58.013
5 2:34.691 +7.921 15:44:59.592 1 2:37.562 +1.560 15:34:40.430 11 2:49.642 +18.755 16:01:47.655
6 2:35.188 +8.418 15:47:34.780 2 2:36.002 - 15:37:16.432 12 2:50.094 +19.207 16:04:37.749
7 2:31.708 +4.938 15:50:06.488 3 2:39.293 +3.291 15:39:55.725
8 2:36.612 +9.842 15:52:43.100 4 2:40.995 +4.993 15:42:36.720 (23) Carlos Fernandes Olimpio
9 2:35.015 +8.245 15:55:18.115 5 2:42.432 +6.430 15:45:19.152 1 2:47.438 +7.139 15:34:50.486
10 2:37.214 +10.444 15:57:55.329 6 2:36.078 +0.076 15:47:55.230 2 2:40.299 - 15:37:30.785
11 2:26.770 - 16:00:22.099 7 2:39.874 +3.872 15:50:35.104 3 2:41.067 +0.768 15:40:11.852
12 2:32.357 +5.587 16:02:54.456 8 2:43.004 +7.002 15:53:18.108 4 2:41.685 +1.386 15:42:53.537
9 2:38.805 +2.803 15:55:56.913 5 2:40.509 +0.210 15:45:34.046
(12) Sherman Trezza De Paiva 10 2:38.251 +2.249 15:58:35.164 6 2:42.085 +1.786 15:48:16.131
1 2:36.223 +10.402 15:34:38.773 11 2:37.992 +1.990 16:01:13.156 7 2:42.171 +1.872 15:50:58.302
2 2:32.453 +6.632 15:37:11.226 12 2:43.841 +7.839 16:03:56.997 8 2:41.247 +0.948 15:53:39.549
3 2:30.885 +5.064 15:39:42.111 9 2:42.573 +2.274 15:56:22.122
4 2:32.862 +7.041 15:42:14.973 (10) Ricardo Pscheidt 10 2:52.767 +12.468 15:59:14.889
5 2:38.495 +12.674 15:44:53.468 1 2:38.664 +1.909 15:34:41.897 1 2:48.140 +7.841 16:02:03.029
6 2:39.183 +13.362 15:47:32.651 2 2:38.844 +2.089 15:37:20.741 12 2:52.519 +12.220 16:04:55.548
7 2:32.230 +6.409 15:50:04.881 3 2:39.629 +2.874 15:40:00.370
8 2:39.640 +13.819 15:52:44.521 4 2:36.755 - 15:42:37.125 (7) Valmor Hausmann
9 2:35.163 +9.342 15:55:19.684 5 2:39.406 +2.651 15:45:16.531 1 2:38.824 +1.865 15:34:41.492
10 2:35.205 +9.384 15:57:54.889 6 2:37.999 +1.244 15:47:54.530 2 2:43.604 +6.645 15:37:25.096
1 2:25.821 - 16:00:20.710 7 2:39.891 +3.136 15:50:34.421 3 2:36.959 | - 15:40:02.055
12 2:40.643 +14.822 16:03:01.353 8 2:42.938 +6.183 15:53:17.359 4 2:38.888 +1.929 15:42:40.943
9 2:54.855 +18.100 15:56:12.214 5 2:41.254 +4.295 15:45:22.197
(18) Jose Gabriel Marques De Almeida 10 2:41.452 +4.697 15:58:53.666 6 2:40.020 +3.061 15:48:02.217
1 2:37.366 +11.108 15:34:39.857 u 2:41.894 +5.139 16:01:35.560 7 2:43.100 +6.141 15:50:45.317
2 2:32.642 +6.384 15:37:12.499 12 2:37.291 +0.536 16:04:12.851 8 2:52.078 +15.119 15:53:37.395
3 2:30.952 +4.694 15:39:43.451 9 3:06.997 +30.038 15:56:44.392
4 2:32.532 +6.274 15:42:15.983 (8) Peterson Tozzi Neves 10 2:51.161 +14.202 15:59:35.553
5 2:38.209 +11.951 15:44:54.192 1 2:47.161 +9.119 15:34:50.492 11 2:53.014 +16.055 16:02:28.567
6 2:38.842 +12.584 15:47:33.034 2 2:38.665 +0.623 15:37:29.157 12 3:08.214 +31.255 16:05:36.781
7 2:31.453 +5.195 15:50:04.487 3 2:38.042 | - 15:40:07.199
8 2:39.527 +13.269 15:52:44.014 4 2:41.253 +3.211 15:42:48.452 (16) Joao Pedro Reis Firmeza
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Domingo Circuito Jockey Club 1,100 Km ._._.

Final Super Elite Masculina 17/09/2017 15:30. ....
Corrida (12 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 2:45.928 +3.354 15:34:49.262
2 2:42.574 - 15:37:31.836
3 2:46.775 +4.201 15:40:18.611
4 2:46.794 +4.220 15:43:05.405
5 2:49.923 +7.349 15:45:55.328
6 2:48.775 +6.201 15:48:44.103
7 2:48.826 +6.252 15:51:32.929
8 2:50.285 +7.711 15:54:23.214
9 2:48.837 +6.263 15:57:12.051
10 2:47.825 +5.251 15:59:59.876
1 2:50.108 +7.534 16:02:49.984
(5) Edmilson Arguerino
1 2:43.935 +1.200 15:34:47.070
2 2:42.735 - 15:37:29.805
3 2:43.326 +0.591 15:40:13.131
4 2:48.128 +5.393 15:43:01.259
5 2:52.706 +9.971 15:45:53.965
6 2:51.090 +8.355 15:48:45.055
7 2:48.807 +6.072 15:51:33.862
8 2:49.700 +6.965 15:54:23.562
9 2:48.213 +5.478 15:57:11.775
10 2:55.983 +13.248 16:00:07.758
1 3:08.324 +25.589 16:03:16.082
(20) Luiz Renato Borges Silva
1 2:47.701 +5.757 15:34:51.224
2 2:42.736 +0.792 15:37:33.960
3 2:44.099 +2.155 15:40:18.059
4 241944 - 15:43:00.003
5 2:45.919 +3.975 15:45:45.922
6 2:52.307 +10.363 15:48:38.229
7 2:56.665 +14.721 15:51:34.894
8 2:53.100 +11.156 15:54:27.994
(13) Kaua De Lima Trugilio
1 2:55.123 +9.303 15:34:58.898
2 2:45.820 - 15:37:44.718
3 2:55.724 +9.904 15:40:40.442
4 2:54.087 +8.267 15:43:34.529
5 2:57.094 +11.274 15:46:31.623
6 2:55.198 +9.378 15:49:26.821
7 3:00.082 +14.262 15:52:26.903
8 3:05.797 +19.977 15:55:32.700
(6) Marcelo Florentino Soarez
1 3:10.59% - 15:35:14.695
2 3:39.378 +28.782 15:38:54.073
3 4:17.558 +1:06.962 15:43:11.631
(22) Mario Verissimo
1 2:42.447 - 15:34:45.621
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